
BOLETIM OFICIAL
• Lei nº 007/97 de 06 de janeiro de 1997 • Página 01• Cuité de Mamanguape, 01 de junho de 2021

Município de Cuité de Mamanguape-PB
• Poder Executivo

Av. Severino Jorge de Sena, 1111 • Centro, Cuité de Mamanguape/PB • CEP: 58.289-000
CNPJ: 01.612.341/0001-80 • e-mail: comunicacao@cuitedemamanguape.pb.gov.br

PORTARIA Nº 247/2021

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE CUITÉ DE MAMANGUAPE, 
Estado da Paraíba, no uso das suas atribuições legais, que lhe são conferidas, 
pelo Artigo 23, da Lei  nº 001 de 01 de janeiro de 1997.

R E S O L V E:

Art. 1º - Exonerar o Sr. DIONISIO SILVA DE SOUZA inscrito no CPF 
nº 036.612.744-65 do cargo em comissão de Assessor Especial, lotado na 
Secretaria Municipal de Infraestrutura.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se todas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE 
CUITÉ DE MAMANGUAPE, em 01 de junho de 2021.

HÉLIO SEVERINO DE SOUZA
Prefeito Constitucional


